


Edição 2.224 | Ano 8
13 de fevereiro de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 031 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO MUNICIPAL DE Nº 253 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL DE Nº 254 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PE6EVABS-RLSX1142-F0H0DLJB-C77OGTLV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 2.224 | Ano 8
13 de fevereiro de 2025

Página 3

PORTARIA Nº 031 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025

Certificação Digital: PE6EVABS-RLSX1142-F0H0DLJB-C77OGTLV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 
  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Rua Rui Barbosa s/n, Centro administrativo, Rio Real/BA. CEP: 48330-000. 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

Tel.: (75) 3426-1320 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO ADMINISTRATIVO N° 004/2025. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 034/2025 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 029/2025.  

CONTRATO N° 034/2025. 

CONTRATANTE: Município de Rio Real/Bahia, inscrito no CNPJ sob n° 15.088.800/0001-83. 

CONTRATADA: IBDM MODERNIZAÇÃO, ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, inscrito(a) 
no CNPJ/MF sob o nº 10.442.698/0001-59  

Objeto: O presente instrumento tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM SISTEMA DE DIVULGAÇÃO, VEICULAÇÃO, PUBLICIDADE DE 
GERENCIAMENTO ONLINE NA INTERNET DOS ATOS ADMINISTRATIVOS, 
FINANCEIROS E FISCAIS COM VISUALIZAÇÃO EM TEMPO REAL DE ATOS OFICIAIS DO 
MUNICIPIO DE RIO REAL, conforme consta da proposta da CONTRATADA, a qual passa a 

fazer parte integrante deste instrumento como se transcrita fosse. 

 

Vigência: 07/02/2025 a 07/02/2026.  

Valor Global: R$. 62.037,50 (Sessenta e dois mil trinta e sete reais e cinquenta centavos). 

 

Fundamentação legal: artigo 74, inciso III, "c" da Lei Federal 14.133/2021.  

 

Rio Real, 13 de fevereiro de 2025. 

 

 

GIANCARLO ALVES DE ALCÂNTARA SOUZA 

Prefeito Municipal de Rio Real 

Edição 2.224 | Ano 8
13 de fevereiro de 2025

Página 4

EXTRATO

Certificação Digital: PE6EVABS-RLSX1142-F0H0DLJB-C77OGTLV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 
  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Rua Rui Barbosa s/n, Centro administrativo, Rio Real/BA. CEP: 48330-000. 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

Tel.: (75) 3426-1320 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO ADMINISTRATIVO N° 006/2025. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2025 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 035/2025.  

CONTRATO N° 033/2025. 

CONTRATANTE: Município de Rio Real/Bahia, inscrito no CNPJ sob n° 15.088.800/0001-83. 

CONTRATADA: CR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrito (a) no CNPJ/MF sob o nº 
31.849.263/0001-01 

Objeto: O presente instrumento tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO DE GAVETEIROS 
DO CEMITÉRIO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE RIO REAL – BAHIA, INCLUINDO: SERVIÇOS 
PRELIMINARES INFRAESTRUTURA, SUPERESTRUTURA, REVESTIMENTO, PINTURA, 
PAVIMENTAÇÃO E LIMPEZA GERAL. 

Conforme consta da proposta da CONTRATADA, a qual passa a fazer parte integrante deste 

instrumento como se transcrita fosse. 

 

Vigência: 11/02/2025 a 11/02/2026.  

Valor Global: R$ 117.505,89 (Cento e dezessete mil quinhentos e cinco reais e oitenta e nove centavos) 

 

Fundamentação legal: artigo 74, inciso III, "c" da Lei Federal 14.133/2021.  

Rio Real, 13 de fevereiro de 2025. 

 

GIANCARLO ALVES DE ALCÂNTARA SOUZA 

Prefeito Municipal de Rio Real 

Edição 2.224 | Ano 8
13 de fevereiro de 2025

Página 5

EXTRATO

Certificação Digital: PE6EVABS-RLSX1142-F0H0DLJB-C77OGTLV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 2.224 | Ano 8
13 de fevereiro de 2025

Página 6

DECRETOMUNICIPAL DE Nº 253 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025

Certificação Digital: PE6EVABS-RLSX1142-F0H0DLJB-C77OGTLV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 2.224 | Ano 8
13 de fevereiro de 2025

Página 7

Certificação Digital: PE6EVABS-RLSX1142-F0H0DLJB-C77OGTLV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 2.224 | Ano 8
13 de fevereiro de 2025

Página 8

DECRETOMUNICIPAL DE Nº 254 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025

Certificação Digital: PE6EVABS-RLSX1142-F0H0DLJB-C77OGTLV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA Nº 031 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025

	EXTRATO
	EXTRATO
	EXTRATO

	DECRETO
	DECRETO MUNICIPAL DE Nº 253 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025
	DECRETO MUNICIPAL DE Nº 254 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025


		2025-02-13T15:51:08-0300




